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	Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы 
в Чендемеровской сельской администрации Сернурского муниципального района Республики Марий Эл 
за период с 1 января 2022 г. по 31 декабря 2022 г.

	Фамилия, 

имя, отчество

Должность

Объекты недвижимого имущества, 

находящиеся в собственности

Объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании

Транспортные средства

(вид, марка)
Деклариро-ванный годовой доход 
(руб.)

Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретен-ного имущества, источники)

Сведения о недвижимом имуществе, транспортных средствах и ценных бумагах, отчужденных в течение отчетного периода в результате безвозмездной сделки

Вид объекта недвижимости
Вид 

собственности

Площадь 
(кв. м)

Страна располо-жения

Вид объекта недвижимости

Площадь 
(кв. м)

Страна рас-положе-ния

Милютина

Алина

Алексеевна  
Супруг

Ребенок

Ребенок
Глава

администрации

Квартира

Гараж

Земельный участок для строительства гаража

52,9

165,2

32,0
РФ

РФ

РФ
Квартира

Гараж

Жилой дом

Земельный участок для строительства гаража

 Земельный участок огородный
Земельный участок огородный
Квартира

Гараж

Жилой дом

Земельный участок для строительства гаража

Земельный участок огородный

Земельный участок огородный
Квартира

Гараж

Жилой дом

Земельный участок для строительства гаража

Земельный участок огородный

Земельный участок огородный
52,9
165,2
92,0

32,0

202,0

9380,0
52,9
165,2

92,0

32,0

202,0

9380,0
52,9
165,2

92,0

32,0

202,0

9380,0
РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

Легковой

автомобиль

LADA GAB 130
LADA XRAY
Легковой

автомобиль

CHEVROLET
NIVA 212300-55

Фургон цельнометаллический бронированный ГАС 19521
677699,08
419872,71

34651,06
Половникова

Ирина

Григорьевна
Главный специалист
Земельный участок

Жилой дом
Земельный участок

(2/737 доли)
8198,0

104,6
35652395,0
РФ

РФ
РФ
380664,22
Конакова 

Вера 

Витальевна

Супруг

Ведущий

специалист

Жилой дом

Земельный участок

Индивидуальная

Индивидуальная

78,3

12948,0

РФ

РФ

Жилой дом

Земельный участок

78,3

12948,0

РФ

РФ

Легковой 

автомобиль 

ВАЗ-21312,

Грузовой 

автомобиль ГАЗ-5201,

Трактор Т-16МТ

367305,67
297692,60
Мамаева

Лера 

Андреевна 

Супруг
Специалист

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок
Земельный участок
Общая долевая, 10000/3190833
Индивидуальная

Общая долевая, 10000/3190833
Общая долевая 2/737
Общая долевая
1/737
Индивидуальная

15188367
63,8

15188367
3352869
3352869
9800
РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
Жилой дом

Земельный участок (общая долевая, доля в праве 10000/3190833)

Земельный участок

(Общая долевая 2/737)
Земельный участок

(Общая долевая 1/737)
Земельный участок

Земельный участок

(Общая долевая, 10000/3190833)
63,8
15188367
3352869
3352869

9800
15188367
РФ

РФ

РФ
РФ

РФ

РФ

Легковой
автомобиль
2112 LADA 111
57551,34
130524,15



